【全九州総文祭】
口座振替支払申出書

　私に対する支払いは下記のとおり口座振替によって支払ってください。
　なお、登録内容に変更が生じた場合は、滞りなく申し出ます。

令和　　年　　月　　日

　九州高等学校文化連盟会長　殿

　債権者
　　〒
　　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	個人番号

※個人番号の利用目的
　　提供いただいた個人番号は、源泉徴収事務のみに使用しそれ以外の利用目的では利用いたしません。
　　なお、提供後に個人番号が変更になった場合には、速やかにお知らせください。

［一般支払用口座］
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行・農協
  金庫・その他
	金融機関コード

	店名
	支店・営業部・出張所
	支店コード

	預金種別
（○印をつけて下さい）
	１　普通預金（総合口座を含む）
２　当座預金　　４　貯蓄預金
９　その他
	口　座　番　号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]※債権者氏名と講座名義が異なる場合は、講座名義欄にその理由をお書きください。
※口座振替支払申出書は原則として事業毎の提出とし、有効期限はその期間内とします。
　この申出書と一緒に下記のコピーを添付して提出してください。
　①申し出口座の通帳の表紙コピー
　②個人番号カード（表面及び裏面）のコピー
通知カードのコピーまたは住民票写しでも可。
その場合身元確認書類（免許証、パスポート等）のコピーを一緒に提出してください。
　②の書類については確認後シュレッダーにて廃棄いたします。

1